370 2264 BS 427 = BS 428 + BS 429 + BS 430 + BS 431 + BS 432

371 2265 BS 527 = BS 528 + BS 529 + BS 530 + BS 531 + BS 532

372 2266 BS 627 = BS 628 + BS 629 + BS 630 + BS 631 + BS 632

373 2267 BS 727 = BS 728 + BS 729 + BS 730 + BS 731 + BS 732

374 2268 BS 133= BS 233+ BS 333

375 2269 BS 233= BS 433 + BS 533

376 2270 BS 333= BS 633 + BS 733

377 2275 BS 135= BS 235 + 335

378 2276 BS 235= BS 435 + 535

379 2277 BS 335= BS 635 + 735

380 2278 BS 435= BS 436 + BS 440 + BS 441